Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  - Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Vereador Igor Rosa Tambara
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
Jaguari/RS

INDICAÇÃO N.º 036/2018

Os Vereadores que a esta subscrevem, da Bancada do PP, vem diante de

Vossa Excelência, indicar ao Executivo Municipal que sejam tomadas as providências

necessárias para a retirada imediata dos galhos, trancados na pranchada do Poço

Negro, no lado de cima do rio, o que está obstruindo a passagem de água, à medida que

está represando bastante água e constantemente passa sobre a mesma, interrompendo o

trânsito.

Nestes termos pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 29 de maio de 2018.

Elisângela Piccoli Dri,                                                                        José Nilton Maia,
         Vereadora.                                                                                         Vereador.

Valdemar Valente,

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  - Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br